
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA nnOPP00OQU9H

DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ

uzavřené dne 22.2.2024, jejímž předmětem je realizace zakázky „Výsadba izolační zeleně na parkovišti
náměstí svobody v Opavě"

(dále jen „dodatek")

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: statutární město Opava

Sídi0: Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava-Město

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

ID datové schránky: 5eabx4t

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

edoucí oddělení hlavního architekta Magistrátu
města Opavy (smlouva o dílo, přílohy č.1 a 2, dodatek č. 1 smlouvy o dílo)

edoucí odboru životního prostředí Magistrátu města
Opavy (dodatek č. 2 smlouvy o dílo, příloha č. 3)

samostatné pracoviště projektového řízeni

a kontroly

referent oddělení hlavního architekta

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

Zapsán;

Mgr. Jiří Konečný

U Dubu 237, 747 92 Háj ve Slezsku

88706222

Česká spořitelna a.s.

d8yxpvm

Mgr. Jiřím Konečným

živnostenský rejstřík Magistrát města Opavy

Kontaktní osoba ve věcech Mgr. Jiří Konečný
smluvních:

dále jen „zhotovitel"

1



—

Norway
grants

STATNI fond

Životního prostředí

Ceske republiky

Společně pro zelenou Evropu
Podpořeno Norskem prostřednictvím

Norských fondů.

Článek II.
Základnf ustanoveni

Smluvní strany uzavřely dne 22.2.2024 smlouvu o dílo (PID smlouvy:
MMOPPOOLAOWN) k realizaci veřejné zakázky „Výsadba izolační zeleně na parkovišti
náměstí svobody v Opavě“, ve znění dodatku č. 1 (MMOPP006NK6F) ze dne 22. 4.
2024 (dále jen „smlouva”). Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 smlouvy (dále také
jen „tento dodatek") dohodly na dále uvedených změnách a doplnění smlouvy.

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na rozšíření předmětu díla takto:

- předmětem díla je také navýšení následné péče o trvalky, okrasné trávy a dřeviny -
zálivky. Zálivka bude navýšena maximálně o 30 cyklů (dle aktuální potřeby v závislosti
na počasí) po dobu následné péče dle čl. 6.2 smlouvy. Zálivky budou prováděny
v rozmezí od 1 . dubna do 30. listopadu kalendářního roku.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém
rozpočtu, který je přílohou č. 3 smlouvy a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek lil.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku
dohodly na změně ceny díla takto:

- původní cena dle smlouvy 3 466 616,60 Kč
- změna ceny díla dle tohoto dodatku 123 945,00 Kč
- nová cena díla 3 590 561 ,60 Kč
-DPH 21 % 754 017,95 Kč
- nová cena díla celkem s DPH 4 344 579,55 Kč
(slovy: čtyři miliony tři sta čtyřicet čtyři tisíc pět set sedmdesát devět a 55/1 00 korun
českých)

Výše uvedená cena je stanovena jako maximální. V případě provedení zálivek
v menším, než stanoveném rozsahu bude cena díla přiměřeně snížena v souladu
s položkovým rozpočtem (Příloha č. 3).

Cenu díla za následnou péči uhradí objednatel zhotoviteli po ukončení zálivky
v jednotlivých letech ve dvou splátkách na základě skutečně provedených zálivek (dle
aktuální potřeby v závislosti na počasí) a za podmínky doložení průběžné evidence
zálivek vedené zhotovitelem.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou
smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se

smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat,
s následujícími výjimkami: o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu v rámci

2



crt-
Norway

grants

statní fond Společně pro zelenou Evropu
životního prostřed! Podpořeno Norskem prostřednictvím

české republiky Norskýohfondti.

podnikatelské činnosti budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp.

dodatek či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky;

nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani
kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho
uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho
uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku
v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek

se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o

uveřejnění také druhé smluvní straně.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 26.6.2024
č. usnesení 2436/49/RM/24.

Příloha č. 3 - Položkový rozpočet - doplnění

V Ooavě dne

Digitally signed

V .... d

Dáte: 2024.07.08

Datum: 2024.07. 1 2

13:48:52+0200'
ý 1 4:20:26 +02W

za objednatele zhotovitel

Mgr. Jiří Konečný

primátor

3



Příloha
č.
3
-

Položkový
rozpočet

-

doplnění


